
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1788 – Poz. 573, 574

Na podstawie art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmiana-
mi) uchwala się, co następuje:

§1. w §4 uchwały Nr XXXIV/194/09 Rady Gminy 
Kobyla Góra w sprawie określenia stawek podatku 
od nieruchomości, od środków transportowych i 
opłat lokalnych, określenia zasad ustalania i pobo-
ru oraz terminów płatności opłaty targowej i opła-
ty miejscowej obowiązujących w roku 2010 pkt 3 
otrzymuje brzmienie:

„3. Zwalnia się od opłaty miejscowej indywidual-
ny pobyt dzieci do lat 13 włącznie.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 
2010 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Maria Bieda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) w związku z art. 19 pkt 1 lit. „a” 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz.730, Nr 223, 
poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Miejska 
w Wieleniu uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr 282/XXXV/05 Rady Miejskiej 
w Wieleniu z dnia 10 listopada 2005r. w §1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na 
targowiskach, pobierane od osób dokonujących 
sprzedaży ze stoiska, przy handlu:

1) w mieście i na wsi płodami rolnymi, z wyłą-

czeniem szkółkarstwa roślin sadowniczych i ozdob-
nych:

a) o powierzchni stoiska do 4 m2 9,00 zł,
b) o powierzchni stoiska powyżej 4m2 14,00 zł;
2) pozostały handel
a) o powierzchni stoiska do 4 m2

- w soboty 14,00 zł,
- pozostałe dni tygodnia 10,00 zł;
b) o powierzchni stoiska powyżej 4 m2 do 16 m2

- w soboty 27,00 zł,
- pozostałe dni tygodnia 16,00 zł;
c) o powierzchni stoiska powyżej 16 m2

- w soboty 37,00zł plus 10zł za każdy metr sto-
iska powyżej 17 m2,

- w pozostałe dni tygodnia 26,00 zł plus 10,00 zł 
za każdy metr powyżej 17 m2.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Wielenia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Fręś

573

UCHWAŁA Nr XXXV/201/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 7 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/194/09 Rady Gminy Kobyla Góra w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości, od środków transportowych i opłat lokalnych, określenia zasad ustalania i 

poboru oraz terminów płatności opłaty targowej i opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2010

574

UCHWAŁA Nr 310/XXXI/09 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU

z dnia 8 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 282/XXXV/05 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 10 listopada 2005 r. w 
sprawie stawek opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Wieleń


